

Posávateľ :
STAVIMAT s.r.o.
Jablonková1282/40
07501 Trebišov

IČO: 43953859

DIČ: 2022538254

IČ DPH : SK2022538254

Banka : VUB banka Trebišov
SWIFT :
Číslo účtu : 2416399958/0200
IBAN :
Tel.: 0918214500
Faktúru vyhotovil :

Odberateľ :

obec Brehov
Hlavná 1/57
076 05 Brehov
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00331376

DIČ:

IČ DPH :

OBEC BREHOV		
Došlo: 7.6.2011		
Číslo: 1/2011 - Pri 1170		
Pred. čís.	Zatváš.	Referent:
		Kros

Faktúra číslo :

1105271

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

obec Brehov

Hlavná 1/57

076 05 Brehov

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

27.05.2011

27.05.2011

10.06.2011

Forma úhrady : **Prevodný príkaz**

Spôsob dopravy : **Osobný odber**

Konštantný symbol : **0008**

Dod. a plat. podmienky :

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1	001376	YTONG stropný nosník 2000mm	20	7,00	ks	12,45	87,15
2	001377	YTONG stropný nosník 2200mm	20	18,00	ks	13,80	248,40
3	001378	YTONG stropný nosník 4200mm	20	8,00	ks	27,50	220,00
4	001379	YTONG stropný nosník 4600mm	20	8,00	ks	30,00	240,00
5	001380	YTONG stropný nosník 4800mm	20	8,00	ks	35,12	280,96
6	001381	YTONG stropný nosník 5200mm	20	38,00	ks	38,75	1 472,50
7	001382	YTONG stropný nosník 5800mm	20	10,00	ks	43,70	437,00
8	001383	YTONG stropná vložka P-500 599x200x249	20	630,00	ks	2,70	1 701,00
9	001385	YTONG stropný nosník 2600mm	20	7,00	ks	16,20	113,40

Základ pre DPH 20 % : 4 800,41

DPH 20 % : 960,08

Celková suma s DPH

5 760,49

Celková fakturovaná suma: EUR

5 760,49

Podpis a pečiatka :

